

**Jysk Miljørens Holding 2 af 2011 ApS**  
**CVR-nr. 34 45 07 22**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.09.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Arne Paabøl Andersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2011/12       | 7           |
| Balance pr. 30.04.2012              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12    | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jysk Miljørens Holding 2 af 2011 ApS  
Olievej 10  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34 45 07 22

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 26.10.2011 - 30.04.2012

### **Direktion**

Bjarne Graakjær Lund, direktør

### **Advokat**

Advokatanpartsselskabet Arne Paabøl Andersen  
Kongensgade 44  
6700 Esbjerg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 1.837 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet som følge af en intern omstrukturering i Gunnar Lund Holding koncernen.

Omstruktureringen er sket ved en aktieombytning og efterfølgende en ophørsspaltning.

Da den ultimative ejerkreds og ejerforholdene i øvrigt er uændrede indregnes selskabets andel af datterselskabets resultat for hele regnskabsåret 2011/12 i resultatopgørelsen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| Administrationsomkostninger                            |             | (6.250)                | 0                                     |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |             | <b>(6.250)</b>         | <b>0</b>                              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |             | 1.841.939              | 0                                     |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>       |             | <b>1.835.689</b>       | <b>0</b>                              |
| Skat af ordinært resultat                              | 1           | 1.563                  | 0                                     |
| <b>Årets resultat</b>                                  |             | <b>1.837.252</b>       | <b>0</b>                              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                        |                                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 1.841.939              | 0                                     |
| Overført resultat                                      |             | (4.687)                | 0                                     |
|  |             | <b>1.837.252</b>       | <b>0</b>                              |

**Balance pr. 30.04.2012**

|  | <u>Note</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u>  | <u>Åbnings-<br/>balance<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|---------------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 6.147.329               | 4.305                                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <u>6.147.329</u>        | <u>4.305</u>                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u>6.147.329</u>        | <u>4.305</u>                          |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | 1.563                   | 0                                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>1.563</u>            | <u>0</u>                              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u>1.563</u>            | <u>0</u>                              |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u><u>6.148.892</u></u> | <u><u>4.305</u></u>                   |

**Balance pr. 30.04.2012**

|  | <u>Note</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u>         | <u>Åbnings-<br/>balance<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|---------------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 80.000                         | 80                                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 1.841.939                      | 0                                     |
| Overført overskud eller underskud                      |             | <u>4.220.703</u>               | <u>4.225</u>                          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>6.142.642</u></b>        | <b><u>4.305</u></b>                   |
| <br>   |             |                                |                                       |
| Anden gæld   |             | <u>6.250</u>                   | <u>0</u>                              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>6.250</u></b>            | <b><u>0</u></b>                       |
| <br>   |             |                                |                                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>6.250</u></b>            | <b><u>0</u></b>                       |
| <br>   |             |                                |                                       |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u><u>6.148.892</u></u></b> | <b><u><u>4.305</u></u></b>            |
| <br>   |             |                                |                                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 3           |                                |                                       |
| Koncernforhold   | 4           |                                |                                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdis me-<br/>tode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | 0   | 4.225.390  | 4.305.390            |
| Årets resultat            | 0                                       | 1.841.939   | (4.687)  | 1.837.252            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>1.841.939</b>  | <b>4.220.703</b>   | <b>6.142.642</b>     |

## Noter

|                                     | <u>2011/12</u><br>kr. | <u>Åbnings-</u><br><u>balance</u><br>t.kr. |
|-------------------------------------|-----------------------|--|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                       |  |
| Aktuel skat                         | (1.563)               | 0  |
|                                     | <u>(1.563)</u>        | <u>0</u>                                   |
| <br>                                |                       |  |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |                       |  |
| Kostpris primo                      |                       | 4.305.390                                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |                       | <u>4.305.390</u>                           |
| <br>                                |                       |  |
| Andel af årets resultat             |                       | 1.841.939                                  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         |                       | <u>1.841.939</u>                           |
| <br>                                |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |                       | <u>6.147.329</u>                           |
| <br>                                |                       |  |
|                                     | <u>Hjemsted</u>       | <u>Ejer-</u><br><u>andel</u><br>%          |
| Dattervirksomheder:                 |                       |  |
| Jysk Miljørens A/S                  | Aarhus                | 51%  |

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Gunnar Lund Holding A/S, Esbjerg